（様式第 1 号）

質   問   書

令和６年 月  日

水都大阪コンソーシアム委員長 様

所 在 地

商号又は名称

代表者名                    印

  （質問者名）

次の入札案件の仕様書等に対して、下記のとおり質問します。

入札案件名 ： 冬の水都大阪ウイークの実施にかかるライトアップ事業

資料名称 項目番号 質問内容 ※回答

（複数の質問がある場合は、質問ごとに線で区切ってください。）

 ※印欄は、水都大阪コンソーシアムの記入欄ですので、記入しないで下さい。